
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 78211984

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 02.02.23 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.074,14 RON - 1.074,14 RON

Descriere: ACO MOP BUMBAC 250 GR. BUC 10 x 4,45 = 44,50 AVIAS SAPUN LICHID 5L LILIAC BUC 3 x 19,67 = 59,01 BICLOSOL DEZINF. TABLETE 300BUC (PASTILE PISUAR) CT 10 x 44,06 = 440,60 BINGO DET. MANUAL 1KG FLORAL NEW COLOR BUC 5 x 6,20 = 31,00 BOZO ODORIZANT WC 250ML BUC 5 x 8,98 = 44,90 DOMESTOS DETARTRANT 750ML PINE AQUA MOUNTAIN BUC 5 x 6,86 = 34,30 EPIDERM GEL DEZINFECTANT 4L PENTRU MAINI BUC 1 x 52,22 = 52,22 GALEATA CU STORCATOR 10L T ROSIE BUC 4 x 9,82 = 39,28 GLADE SPRAY 300ML LILY BUC 5 x 9,85 = 49,25 KRISTAL DEZINF. PROF. 500ML MULTISUPRAFETE BUC 6 x 8,38 = 50,28 PERFEX H. IG. 2STR. 24ROLE PURE WHITE SET 13 x 17,60 = 228,80
